REQUERIMENTO DE SUSPENSÃO DE CONSULTA À ADOÇÃO
Excelentíssimo(a) Sr(a). Juiz(a) de Direito da _____________________________________ ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Processo Nº _______________________________________________________________

Requerentes: ______________________________________________________________

______________________________________________________________
 _______​​​​​​​​​_______________________________________________________________ e _______​​​​​​​​​_______________________________________________________________, já devidamente qualificado(s) nos autos do processo em epígrafe, vem, respeitosamente, à presença de Vossa Excelência REQUERER A SUSPENSÃO DE CONSULTA À ADOÇÃO pelo período de ____/____/_____ a ____/____/_____, em razão de _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

Nestes termos, pede(m) deferimento.

_____________________,______ de ____________________ de 20____.

_____________________________________________________

(Assinatura)
_____________________________________________________

(Assinatura)